У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 марта 2022 года №  51-уг
Иркутск

О внесении изменений в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 5 августа 2020 года № 230-уг

В целях реализации программы деятельности межрегионального научно
образовательного центра мирового уровня «Байкал», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 2 указа Губернатора Иркутской области
от 5 августа 2020 года № 230-уг «О межрегиональном научно-образовательном
центре мирового уровня «Байкал» следующие изменения:

1) абзац десятый признать утратившим силу;
2) абзац двадцать шестой изложить в следующей редакции:
«Национальная ассоциация лесопромышленников «Русский лес»;»;
3) абзац двадцать девятый изложить в следующей редакции:
«Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная

компания «Сибирские технологии»;»;
4) абзац тридцать первый изложить в следующей редакции:
«Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский

и проектный институт «Технологии обогащения минерального сырья»;»;
5) абзац тридцать четвертый изложить в следующей редакции:
«Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом

«Байкальский алюминий»;»;
6) дополнить новым абзацем тридцать седьмым следующего содержания:
«Фонд стратегического и инновационного развития Иркутской области.».
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru